



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 928 200
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUCON NORGE AS
Forretningsadresse: Johan Follestads vei 3
3474 ÅROS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John-Otto Lippert
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	437 335 232	458 108 431
Annen driftsinntekt		780 758	2 523 032
Sum inntekter		438 115 990	460 631 464
Kostnader			
Varekostnad		315 337 797	324 145 483
Lønnskostnad	4	59 119 266	54 103 838
Avskrivning på driftsmidler	5	4 719 356	5 672 510
Annen driftskostnad	4	31 392 160	26 040 965
Sum kostnader		410 568 579	409 962 796
Driftsresultat		27 547 411	50 668 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			545 117
Annen renteinntekt		2 121 827	740 776
Annen finansinntekt		195 070	104 037
Sum finansinntekter		2 316 897	1 389 931
Rentekostnad til foretak i samme konsern		432 758	
Annen rentekostnad		200 787	223 385
Sum finanskostnader		633 544	223 385
Netto finans		1 683 353	1 166 546
Ordinært resultat før skattekostnad		29 230 763	51 835 213
Skattekostnad på resultat	6	6 515 833	11 441 758
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 714 930	40 393 455
Årsresultat		22 714 930	40 393 455
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 714 930	40 393 455
Totalresultat		22 714 930	40 393 455



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte			30 000 000
Avgitt konsernbidrag		1 872 000	
Avsatt til annen egenkapital		20 842 930	10 393 455
Sum overføringer og disponeringer		22 714 930	40 393 455



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	525 000	312 500
Utsatt skattefordel	6	891 409	1 008 583
Sum immaterielle eiendeler		1 416 409	1 321 083
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	19 044 608	11 390 044
Sum varige driftsmidler		19 044 608	11 390 044
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11	9 919 875	9 631 715
Obligasjoner og andre fordringer	12	5 000 001	5 000 001
Sum finansielle anleggsmidler		14 919 876	14 631 716
Sum anleggsmidler		35 380 893	27 342 843
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	68 609 523	64 988 343
Fordringer			
Kundefordringer		65 508 228	65 438 190
Andre kortsiktige fordringer	11	7 285 343	9 997 679
Sum fordringer		72 793 571	75 435 869
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	10	51 087 395	55 857 844
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 087 395	55 857 844
Sum omløpsmidler		192 490 489	196 282 056
SUM EIENDELER		227 871 382	223 624 899



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	150 000	150 000
Overkurs	8	149 624	149 624
Sum innskutt egenkapital		299 624	299 624
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	131 266 747	110 423 816
Sum opptjent egenkapital		131 266 747	110 423 816
Sum egenkapital		131 566 371	110 723 440
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 612 832
Sum annen langsiktig gjeld			1 612 832
Sum langsiktig gjeld		0	1 612 832
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 371 846	31 666 109
Betalbar skatt	6	5 870 659	11 134 348
Skyldig offentlige avgifter		14 569 614	14 525 008
Utbytte			30 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	51 492 892	23 963 161
Sum kortsiktig gjeld		96 305 011	111 288 626
Sum gjeld		96 305 011	112 901 458
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		227 871 382	223 624 899



Til generalforsamlingen i
Haucon Norge AS

Årsberetning 2023 - HauCon Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

HauCon Norge AS leverer spesialprodukter til betongentreprenører. Virksomheten har hovedlager og -kontor i Røyken Næringspark i Asker kommune i tillegg til mindre lager og avdelinger i Oslo, Klepp Stasjon i Klepp kommune nær Stavanger, i Bergen og i Kristiansand. Selskapets virksomhet foregår primært i søndre del av Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet

HauCon Norge hadde i løpet av 2023 en nedgang i omsetning var på 5 %, noe som skyldes nedgang i markedet. Og siden selskapet er spisset mot betongentreprenører, vil en nedgang i byggebransjen merkes først for de som leverer i oppstartsfasen på et bygg. Nedgangen i salget er delvis utlignet med lavere produksjons- og varekostnader men uten at faste kostnader har sunket tilsvarende. Dette resulterte i resultatnedgang på 44 %. Råvareprisene har fortsatt å stige samt at valutakurser med svak krone har påvirket i negativ retning, og trenden har fortsatt i samme omfang og retning før den forventes å snu til en viss grad ultimo 2024.

Omsetningen i selskapet sank fra kr. 460 mill. i 2022 til kr. 437 mill. i fjor. Årsresultatet blei 29,2 mill. sammenlignet med 2022 da det var kr. 51,8 mill. Nedgang i markedet for bygg og anlegg utgjør omsetningssvikten, mens det slår ekstra ut på resultatet med kostnadsøkninger i form av økte priser fra leverandører, svak valuta og høyere transportpriser, samt en generell økning i faste kostnader. Med fortsatt positivt driftsresultat i 2023 så vurderes situasjonen løpende med tanke på omfanget av tiltak for å motvirke nedgangen.

Innenfor forskning og utvikling var det i 2023 kostnadsført om lag 135.000 til utvikling av programvare for netthandel og lagerlogistikk.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var positiv med kr. 8,7 mill. Differansen mellom dette og driftsresultatet skyldes i hovedsak endring i leverandørgjeld og varelager. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var kr. 14,6 mill. som gikk til innkjøp av nye driftsmidler for å opprettholde og øke firmaets salgskapasitet.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 51.057.395 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets totale gjeld utgjorde pr. 31.12.23 kr. 96 mill., sammenlignet med 113 mill. pr. 31.12.2022. Denne reduksjonen skyldes i hovedsak nedgang i utbyttegjeld. I tillegg nedbetalte selskapet den langsiktige gjelden, og firmaets finansielle stilling er god der mer enn halvparten av kortsiktig gjeld kan nedbetales ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 228 mill., sammenlignet med kr. 224 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 58 %, sammenlignet med 50 % pr. 31.12.2022.

Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer.



Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen det neste året anses usikker, men med noe bedre utsikter mot slutten eventuelt inn i neste år. Råvarepriser er høye og tilgang vanskeligere m.a. på grunn av krigen i Ukraina. I tillegg fortsetter den norske kronen å svekke seg som også er negativt for vårt firma siden vi kjøper en betydelig og litt økende andel av våre varer i valuta. Det er fortsatt en underdekning av boliger i landet, samt at anleggssektoren og Forsvaret har mange prosjekter gående og på gang. Det er likevel usikkerhet i bransjen både grunnet nevnte valuta- og leveranseutfordringer, men også begrenset tilgang på kvalifisert arbeidskraft kan komme til å påvirke oss indirekte. Selskapets virksomhet kan også påvirkes av økt konkurranse selv om vi er solide i vårt segment. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil kunne innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Vi har vår aktivitet og salg i det norske markedet og kan dermed ikke dra nytte av økt konkurransekraft ved svekka norsk krone. Vi satser fortsatt på produkt-, produksjons-, og miljøløsninger som kan gi selskapet et konkurransefortrinn for fortsatt å kunne ta markedsandeler.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

HauCon Norge AS er eksponert for finansiell risiko, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter mulig bruk av finansielle instrumenter som vurderes løpende.

Markedsrisiko

HauCon Norge AS er eksponert for økte leveringstider på en del varer, samt stigende råvarepriser og endringer i valutakurser, spesielt euro som utgjør størsteparten av selskapets 46 % andel av innkjøp fra utlandet. Selskapet har mulighet, men ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler i driftsåret for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da det kan påvirke etterspørselen særlig i boligmarkedet. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men vi har i det siste sett en økning som også kan ventes framover på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet tok noen større tap på fordringer, og vi følger nøye med utvikling i forfalte fordringer for å demme opp for den mulige økningen vi ser. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt kr. 73 mill. for selskapet ved utgangen av året. Dette innebærer en nedgang fra kr. 75 mill. i 2022.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende søkelys på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og leverandøravtaler inngås med tanke på langsiktighet og forsøk på å bedre betalingsbetingelsene som vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene framover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i HauCon Norge AS:

OVERFØRINGER	2023	2022
Konsernbidrag	1 872 000	0
Utbytte	0	30 000 000
Annen egenkapital	20 842 930	10 393 455
Totalt disponert	22 714 930	40 393 455

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 377 dagsverk i 2023 (3,1 % av totale dagsverk i firmaet), sammenlignet med 529 fraværst dager i 2022 (4,4 %). Nedgangen skyldes i stor grad mindre langtidssykdom, men også egenmeldt fravær sank en del. Vi forventer nedgang i sykefraværet i 2024 og selskapet vil arbeide videre med å opprettholde et lavt sykefravær med tilbud om trening, helseforsikring for rask behandling, plan for variasjon i arbeidsoppgaver mellom ansatte, og HMS sikringstiltak.

Sykdom, skader eller ulykker som skyldes arbeidsmiljø eller selskapet ellers har ikke forekommet.

Likestilling og diskriminering

Av virksomhetens 55 ansatte ved årsskiftet 23-24 var 4 kvinner. Det er ingen kvinner i styret. De fysiske forhold i virksomheten er ikke til hinder for kvinner, og styret ønsker at veksten skal skje med vekt også på likestilling og opprettholde et godt arbeidsmiljø.

Samarbeidet i selskapet har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Ytre miljø og samfunnsansvar

Ingen forurensning eller utslipp følger av selskapets aktivitet. Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001, noe som innebærer et spesielt søkelys på miljørettede tiltak, både rundt interne rutiner og holdninger, men også rundt produkter og påvirkninger mot kunder og leverandører. Ved siden av firmaets forpliktelser fra Åpenhetsloven, så finner man redegjørelse om det på organisasjonens nettside inkludert status på rapportering etter den. Videre presiseres der også formålet med å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre interessenter tilgang på denne informasjonen. I slike aktsomhetsvurderinger ligger også ansvarlighet for nevnte miljøhensyn, HMS, produkter og våre leverandørvalg.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets medlemmer er inkluderte i selskapets yrkesskade-forsikring, men det er ikke tegnet forsikring for styreansvar.

Åros, 04.06.2024

Jon Berle
Daglig leder

John-Otto Lippert
Styreleder

Side 3 av 3



HauCon Norge AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2023	2022
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	1, 2	437 335 232	458 108 431
Annen driftsinntekt		780 758	2 523 032
Sum driftsinntekter		438 115 990	460 631 464
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		315 337 797	324 145 483
Lønnskostnad	4	59 119 266	54 103 838
Avskrivning på driftsmidler	5	4 719 356	5 672 510
Annen driftskostnad	4	31 392 160	26 040 965
Sum driftskostnader		410 568 579	409 962 796
DRIFTSRESULTAT		27 547 411	50 668 667
FINANSIELLE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	545 117
Annen renteinntekt		2 121 827	740 776
Annen finansinntekt		195 070	104 037
Rentekostnad til foretak i samme konsern		432 758	0
Annen rentekostnad		200 787	223 385
Resultat av finansposter		1 683 353	1 166 546
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		29 230 763	51 835 213
Skattekostnad på resultat	6	6 515 833	11 441 758
ORDINÆRT RESULTAT		22 714 930	40 393 455
ÅRSRESULTAT		22 714 930	40 393 455
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		1 872 000	0
Avsatt utbytte		0	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		20 842 930	10 393 455
Sum overføringer		22 714 930	40 393 455



HauCon Norge AS

BALANSE	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	525 000	312 500
Utsatt skattefordel	6	891 409	1 008 583
Sum immaterielle eiendeler		1 416 409	1 321 083
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	19 044 608	11 390 044
Sum varige driftsmidler		19 044 608	11 390 044
Finansielle driftsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11	9 919 875	9 631 715
Obligasjoner og andre fordringer	12	5 000 001	5 000 001
Sum finansielle anleggsmidler		14 919 876	14 631 716
Sum anleggsmidler		35 380 893	27 342 843
OMLØPSMIDLER			
Varebeholdning	3	68 609 523	64 988 343
Fordringer			
Kundefordringer		65 508 228	65 438 190
Andre kortsiktige fordringer	11	7 285 343	9 997 679
Sum fordringer		72 793 571	75 435 869
Bankinnskudd og kontanter	10	51 087 395	55 857 844
Sum omløpsmidler		192 490 489	196 282 056
SUM EIENDELER		227 871 382	223 624 899



HauCon Norge AS

BALANSE	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	150 000	150 000
Overkurs	8	149 624	149 624
Sum innskutt egenkapital		299 624	299 624
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	131 266 747	110 423 816
Sum opptjent egenkapital		131 266 747	110 423 816
Sum egenkapital		131 566 371	110 723 440
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 612 832
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 612 832
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 371 846	31 666 109
Betalbar skatt	6	5 870 659	11 134 348
Skyldig offentlige avgifter		14 569 614	14 525 008
Utbytte		0	30 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	51 492 892	23 963 161
Sum kortsiktig gjeld		96 305 011	111 288 626
Sum gjeld		96 305 011	112 901 458
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		227 871 382	223 624 899

Åros, 04.06.2024
Styret i HauCon Norge AS

John-Otto Lippert
styreleder

Jon Berle
daglig leder



HauCon Norge AS

KONTANTSTRØMANALYSE

	2023	2022
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Ordinært resultat før skattekostnad	29 230 763	51 835 213
Periodens betalte skatt	-11 134 348	-7 629 112
Avskrivninger	4 719 356	5 672 510
Endring i varelager	-3 621 180	-12 552 932
Endring i kundefordringer	-70 038	-17 710 171
Endring i leverandørgjeld	-7 294 263	12 475 312
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 069 223	10 409 104
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	8 761 067	42 499 924
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	2 768 456	6 750 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 687 140	-5 940 354
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	-11 918 684	809 646
<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	578 832
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 612 832	0
Utbetaling av utbytte	0	-25 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	-1 612 832	-24 421 168
Netto endring i likvider (A+B+C)	-4 770 449	18 888 402
Likvide midler 01.01.	55 857 844	36 969 442
Endring	-4 770 449	18 888 402
Likvide midler 31.12.	51 087 395	55 857 844



HauCon Norge AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlig og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli benyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til lavest av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrøppstilling

Kontantstrøppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



HauCon Norge AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note nr. 2 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling av omsetning	2023	2022
Norge	437 335 232	458 108 431
Sum	437 335 232	458 108 431

Note nr. 3 - Varer

Innkjøpte ferdigvarer	2023	2022
	68 609 523	64 988 342
Sum	68 609 523	64 988 342

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse etc.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	49 172 989	44 696 141
Arbeidsgiveravgift	8 492 954	6 653 177
Pensjonskostnader	1 166 781	1 353 226
Andre ytelser og personalkostnader	286 542	1 401 294
Sum	59 119 266	54 103 838

Gjennomsnittlig antall årsverk 55 50

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 607 181
Bonus	1 408 392
Andre ytelser	192 571

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er inngått avtale om tjenestepensjon som tilfredsstiller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør følgende:
Lovpålagt revisjon, kr 337 800
Andre tjenester utenfor revisjonen, kr 73 600



HauCon Norge AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontor- maskiner	Transport- midler	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	15 494 413	20 817 499	1 250 000	37 561 912
Tilgang i året	3 068 630	10 430 024	250 000	13 748 654
Avgang i året	0	-2 095 712	0	-2 095 712
Anskaffelseskost 31.12.	18 563 043	29 151 811	1 500 000	49 214 854
Akk. avskrivninger 31.12.	13 125 414	15 544 832	975 000	29 645 246
Balanseført verdi 31.12.	5 437 629	13 606 979	525 000	19 569 608
Årets avskrivninger	1 432 780	3 249 076	37 500	4 719 356
Økonomisk levetid	3 - 5 år	3 - 5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	6 398 660	11 299 501
Utsatt skattefordel	117 174	142 258
Skattekostnad ordinært resultat	6 515 833	11 441 759

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	29 230 763	51 835 213
Permanente forskjeller	386 661	172 778
Endring midlertidige forskjeller	-532 607	-646 625
Grunnlag betalbar skatt	29 084 817	51 361 366
Skatt, 22%	6 398 660	11 299 501
Betalbar skatt på årets resultat	6 398 660	11 299 501

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	6 398 660	11 299 501
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-528 000	-165 153
Sum betalbar skatt i balansen	5 870 660	11 134 348

Beregning av utsatt skattefordel	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Midlertidige forskjeller			
Anleggsmidler	-2 733 020	-4 362 068	-1 629 048
Omløpsmidler	-2 705 003	-1 955 103	749 900
Gevinst -og tapskonto	1 386 163	1 732 704	346 541
Sum netto midlertidige forskjeller	-4 051 860	-4 584 467	-532 607
Utsatt skattefordel, 22%	-891 409	-1 008 583	117 174



HauCon Norge AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 150 aksjer à kr 1 000.

Eierstruktur

Selskapets aksjonærer pr 31.12 var:

	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel %</u>	<u>Stemmeandel</u>
Haucon Holding AS	136	90,67	90,67
HJST Holding ApS	14	9,33	9,33
	<u>150</u>	<u>100</u>	<u>100</u>

Note 8 - Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen Egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 01.01	150 000	149 624	110 423 816	110 723 440
Årets resultat			22 714 931	22 714 931
Avgitt konsernbidrag			-1 872 000	-1 872 000
Avsatt ordinært utbytte			-	-
Egenkapital 31.12	<u>150 000</u>	<u>149 624</u>	<u>131 266 747</u>	<u>131 566 371</u>

Note 9 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.

Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser er bare delvis sikret gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

Note 10 - Bundne innskudd

Bundet bankinnskudd vedrørende ansattes skattetrekk: 2 298 127

Note 11 - Mellomværende konsernselskap

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Fordring på konsernselskap	3 236 281	12 630 350
Gjeld til konsernselskap	-36 363 105	-5 929 773



HauCon Norge AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er gitt lån styrets leder med kr 5 000 000.

Lånet nedbetales lineært over 20 år

Det er stillet betryggende sikkerhet for lånet. Rentesatsen er satt til normrente for rimelige lån i arbeidsforhold.



Elektronisk signatur

Signert av

Lippert, John-Otto
Norwegian BankID

Berle, Jon

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/05/2024 12:07:13

06/05/2024 13:02:11

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signatur(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.